
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

Про припинення договорів оренди 
земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення

Розглянувши заяви:
- Товариства з обмеженою відповідальністю «Техсервіс» від 21.12.2021 року 

щодо припинення договору оренди земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення, копії: виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців, статуту товариства, наказу №2 від 18.07.2002 року, 
договору оренди земельної ділянки №200 від 26.04.2013 року та додаткових угод до 
нього, договору купівлі-продажу приміщення кузні від 10.06.2016 року, зареєстровано 
в реєстрі за №277;

- гр. Камінської Нелі Петрівни від 04.02.2022 року щодо припинення договору 
оренди земельної ділянки несільськогосподарського призначення;
керуючись ст. 120 Земельного кодексу України, ст. 7, 31 Закону України «Про оренду 
землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки №200 від 26 квітня 2013 
року, який зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 
30.04.2013 року, номер запису про інше речове право: 855985, площею 0,0696 га 
(кадастровий номер 1822510100:01:015:0024), що розташована по вул. Івана Богуна, 
47 в межах міста Коростишева у зв’язку з переходом права власності на приміщення 
кузні, яке розташоване на даній земельній ділянці.

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Техсервіс» укласти додаткову 
угоду та провести державну реєстрацію припинення права оренди відповідно до 
вимог чинного законодавства.

2. Припинити дію договору оренди земельної ділянки №260 від 26 жовтня 2015 
року, який зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 
06.11.2015 року, номер запису про інше речове право: 11969403, площею 0,0054 га 
(кадастровий номер 1822510100:01:001:0009), що розташована по вул. Семінарській. 
19 в межах міста Коростишева у зв’язку з припиненням підприємницької діяльності.

2.2. Гр. Камінській Нелі Петрівні укласти додаткову угоду та провести 
державну реєстрацію припинення права оренди відповідно до вимог чинного 
законодавства.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітекту^д^а~е^ології та на заступника міського голови, згідно
розподілу обов’язків./;^ г 4 К Л

Міський голова іУ '
V '  У.

І.М. Кохан




